Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priem№aya_yagod№oe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта  2021 года                                                                    № 81

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.04.2018 года № 275 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов в военное время, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Ягоднинского городского округа»

В связи с уточнением Плана гражданской обороны и защиты населения Ягоднинского городского округа и в целях выполнения задач гражданской обороны по срочному захоронению трупов в военное время, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.04.2018 года № 275 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов в военное время, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Ягоднинского городского округа» следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа.

 Глава
Ягоднинского городского округа                                                          Н.Б. Олейник

Приложение
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа
от «01» марта 2021 год № 81

Изменения, которые вносятся в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 10.04.2018 года № 275

1. Приложение № 2 к утвержденное указанным постановлением изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 10.04.2018 года № 275

[bookmark: P88]СОСТАВ
комиссии по организации срочного захоронения трупов в военное время,
а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
на территории Ягоднинского городского округа

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	Председатель Комиссии

	1
	Майструк Александр Валентинович
	Руководитель управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии

	2
	Мицай Сергей Михайлович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа

	Секретарь Комиссии

	3
	Шеремета Марина Владимировна
	Главный специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа

	Члены Комиссии

	4
	Захарьева Тамара Алексеевна
	Директор МУП «Ягоднинское РТП»

	5
	Поросенов Евгений Павлович
	Начальник Отд МВД России по Ягоднинскому району
(по согласованию)

	6
	Губаль Василий Иванович
	Заместитель главного врача МОГБУЗ «Ягоднинская районная больница»
(по согласованию)

	7
	Сэкан Наталья Николаевна
	Главный государственный
санитарный врач по Ягоднинскому району
 (по согласованию)

	8
	Саприкина Елена Владимировна
	И.о. начальника отдела ЗАГС администрации Ягоднинского городского округа

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	9
	Лобова Алена Андреевна
	И.о начальника территориального отдела п. Оротукан администрации Ягоднинского городского округа

	10
	Пилипенко Василий Васильевич
	Начальник территориального отдела п. Синегорье администрации Ягоднинского городского округа

	11
	Елданцева Евгения Анатольевна
	Начальник территориального отдела п. Дебин администрации Ягоднинского городского округа

	12
	Гайдук Марина Владимировна
	Начальник территориального отдела п. Бурхала администрации Ягоднинского городского округа

».